

**Lucrări suplimentare la Buncăr, care au
parvenit în urma ajustării proiectului de
execuție**

(denumirea obiectivului)

Oferta
Lucrări de reparație

Valoarea de deviz 662 251,86 lei

Intocmit în prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Soluții arhitecturale marca SA				
		1. Lucrări de demolare				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în fundații, pereți, stâlpi etc - demolarea tumbelor din beton	m3	1,140	412,46 409,05	470,21 466,32
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în fundații, pereți, stâlpi etc - canalului din beton	m3	0,500	412,46 409,04	206,23 204,52
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	17,100	17,80 16,36	304,43 279,80
4	RpCK42B k- 2	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, în cimp continuu sau plăci mozaicate	m2	62,700	59,00 55,75	3 699,43 3 495,66
5	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 90 m	t	15,000	177,56 177,56	2 663,37 2 663,37
6	TRI1AA04B3	Încărcarea materialelor din grupa A - ușoare și marunte prin aruncare - de pe teren, în vagon, categoria 3	t	15,000	22,73 22,73	340,88 340,88
7	TsI50A10	Transportarea gunoierului de construcție cu autobasculantă de 5 t la distanța de 10 km	t	15,000	45,50 0,00	682,50 0,00
		Total Lucrări de demolare Inclusiv salariu				8 367,05 7 450,55
		2. Pardoseala				
8	RpCK01B 2- 67	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin -8 cm	m2	79,800	114,97 67,96	9 174,95 5 422,95
		Total Pardoseala Inclusiv salariu				9 174,95 5 422,95
		3. Tavane				
		1. tip II				
9	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele	m2	56,900	19,85	1 129,48

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor.			16,67	948,24
10	RpCR29A	Curatarea tavanelor de var cota -2.5	m2	56,400	38,87 6,97	2 192,21 393,05
		Total tip II Inclusiv salariu				3 321,69 1 341,29
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 321,69 1 341,29
		4. Pereti camera 3				
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,700	53,00 36,97	991,02 691,26
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,700	2,91 0,91	54,39 17,00
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	18,700	16,82 13,63	314,54 254,97
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,700	2,91 0,91	54,39 17,00
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	18,700	30,84 16,67	576,67 311,64
		Total Pereti camera 3 Inclusiv salariu				1 991,01 1 291,87
		5. Canal				
16	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... M100	m3	0,550	962,42 116,69	529,33 64,18
17	CL21A	Protectia muchilor la elemente din beton coltar 40x40x4	m	22,000	40,60 33,33	893,22 733,26
18	CN21A	Vopsitorii conf metalice cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	3,520	46,49 33,93	163,65 119,44
19	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m - peretii canalului	100m2	0,040	24 178,50 5 156,50	967,14 206,26
20	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat - schindura spon gr. 20mm in 2 rinduri	m2	6,000	133,51 93,93	801,07 563,58
21	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata - captuisire scindurei sponate pe o parte	m2	3,000	87,84 24,24	263,52 72,71
22	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv -capace la canal	buc	4,000	107,73 22,73	430,91 90,90

1	2	3	4	5	6	7
		Total Canal Inclusiv salariu				4 048,84 1 850,33
		<i>Total</i>	lei			26 903,54
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 165,68
		<i>Total</i>	100,00 +			31 069,22
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			421,16
		<i>Total</i>	100,00 +			31 490,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 259,62
		<i>Total</i>	100,00 +			32 750,00
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			654,99
		Total Solutii arhitecturale marca SA Inclusiv salariu				33 404,99 17 356,99
		2. Solutii arhitecturale marca SA				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	44,000	9,36 8,18	411,66 359,96
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	44,000	12,54 4,24	551,89 186,65
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,000	53,00 36,97	2 331,82 1 626,50
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,000	15,06 6,06	662,64 266,64
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,000	2,91 0,91	127,96 40,00
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	44,000	19,85 16,66	873,41 733,26
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,000	2,91 0,91	127,96 40,00
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	44,000	30,84 16,66	1 356,87 733,26
31	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	7,000	204,20 77,26	1 429,39 540,85
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	7,000	19,85 16,66	138,94 116,65
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,000	2,91 0,91	20,35 6,36
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	7,000	30,84 16,67	215,87 116,66

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			8 248,76
		Asigurarea sociala	24,00 %			1 144,03
		Total	100,00 +			9 392,79
		Transportarea	5,00 %			173,24
		Total	100,00 +			9 566,03
		Cheltuieli de regie	4,00 %			382,64
		Total	100,00 +			9 948,67
		Beneficiu	2,00 %			198,97
		Total Solutii arhitecturale marca SA Inclusiv salariu				10 147,64 4 766,79
		3. Apeduct si canalizare interioare				
		1. Sistemul A1				
35	IC33C	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, pentru apa potabila, avind diametrul exterior de 28,0 mm	m	6,000	59,23 9,70	355,35 58,18
36	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП d28x10mm	m	6,000	23,52 15,45	141,13 92,72
37	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Cot 90° FF d28 mm	buc	12,000	55,99 18,18	671,89 218,16
38	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	12,000	4,85 4,85	58,20 58,20
39	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	32,000	1,51 1,51	48,48 48,48
40	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,000	71,99 5,46	143,98 10,91
41	IC53B	Racord olandez din bronz avind diametrul de 1"	buc	6,000	162,78 6,06	976,68 36,36
42	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	7,000	31,37 6,67	219,62 46,66
43	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm	piesa	1,000	139,45 67,87	139,45 67,87
44	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	3,000	27,27 27,27	81,81 81,81
45	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	3,000	11,39 7,27	34,16 21,82
46	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6,000	19,39 19,39	116,35 116,35
		Total Sistemul A1 Inclusiv salariu				3 151,91 1 022,33
		2. Sistemul C1				

1	2	3	4	5	6	7
47	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm	piesa	1,000	265,16 — 106,36	265,16 — 106,36
48	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	23,73 — 7,58	47,46 — 15,15
		Total Sistemul C1 Inclusiv salariu				312,62 121,51
		3. Drenaj				
49	SB05A	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 25 mm	m	18,000	27,65 — 13,33	497,74 — 239,98
50	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	12,000	38,97 — 6,97	467,63 — 83,63
		Total Drenaj Inclusiv salariu				965,37 323,61
		<i>Total</i>	lei			4 429,90
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			352,19
		<i>Total</i>	100,00 +			4 782,09
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			145,03
		<i>Total</i>	100,00 +			4 927,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			197,09
		<i>Total</i>	100,00 +			5 124,21
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			102,48
		Total Apeduct si canalizare interioare Inclusiv salariu				5 226,69 1 467,45
		4. Incalzire, ventilare, conditionare				
		1. Incalzirea				
51	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	22,000	4,85 — 4,85	106,66 — 106,66
52	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc	12,000	2,42 — 2,42	29,09 — 29,09
53	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	0,300	452,97 — 449,97	135,89 — 134,99
54	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	19,39 — 19,39	77,57 — 77,57
55	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 12x1,0mm (pentru ridicari la conectarea radiatoarelor 1,5 la radiator)	m	9,000	98,89 — 6,97	890,05 — 62,72
56	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 15x1,0mm(compensarea devierilor pe verticala	m	2,000	141,32 — 6,97	282,64 — 13,94

1	2	3	4	5	6	7
		si orizontala)				
57	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18x1,0 mm(compensarea devierilor pe verticala si orizontala)	m	2,000	202,93 6,97	405,86 13,94
58	IC33B	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22x1,0 mm(deplasarea punctului de racordare la retele existente)	m	10,000	263,48 8,48	2 634,75 84,84
59	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Cot 90*	buc	40,000	55,99 18,18	2 239,66 727,20
60	IC34K	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Teu FF	buc	10,000	76,62 27,27	766,19 272,70
61	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Sarituri 85 FF	buc	5,000	52,40 18,18	262,01 90,90
62	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Reductie concentrica	buc	12,000	41,99 18,18	503,89 218,16
63	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Capat de filet exterior d22 mm	buc	2,000	254,99 18,18	509,98 36,36
64	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Capat de filet exterior d15mm	buc	12,000	77,57 10,61	930,87 127,26
65	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d12x19mm	m	9,000	24,11 15,45	216,95 139,08
66	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d15x19mm	m	2,000	25,19 15,46	50,38 30,91
67	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d18x19mm	m	2,000	26,81 15,46	53,62 30,91
68	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	10,000	36,00 15,45	360,01 154,53
69	IC53B	Racord olandez din bronz avind diametrul de 1"	buc	2,000	162,78 6,06	325,56 12,12
70	ID04A	Robinet sfera cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc	2,000	136,24 4,54	272,48 9,09
71	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	92,000	4,13 2,73	379,68 250,88
72	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	92,000	2,42 2,42	223,01 223,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				11 656,80 2 846,86
		2. Sistemul de ventilare				
73	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg	buc	3,000	249,24 — 211,49	747,73 — 634,48
74	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	60,000	19,86 — 19,39	1 191,42 — 1 163,52
75	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	4,000	12,28 — 12,12	49,10 — 48,48
76	VA08E	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT , din profil cornier cu aripi egale(flansa pentru asigurarea gradului Π de etansietate conform proiectului)	kg	120,000	112,28 — 10,00	13 474,08 — 1 199,88
77	VA08C	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT , din tabla neagra de 1 mm grosime(coltare pentru asigurarea etansietatii clasa Π conform proiectului)	kg	60,000	178,38 — 19,70	10 703,10 — 1 181,70
78		Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata(traversa euro+metizuri 1m=1,05kg)	kg	60,000	32,00 — 0,00	1 920,00 — 0,00
79	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d400)	m2	2,100	240,70 — 82,11	505,48 — 172,44
80	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (400x400)	m2	5,100	251,50 — 74,54	1 282,65 — 380,14
81	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (600x150)	m2	2,300	251,52 — 74,54	578,50 — 171,44
82	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (600x250)	m2	0,600	300,13 — 99,38	180,08 — 59,63
83	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm M-125	m2	6,900	49,67 — 14,36	342,75 — 99,11
		Total Sistemul de ventilare Inclusiv salariu				30 974,89 5 110,82
		3. Conditionarea				
84	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 12x1,0mm	m	30,000	98,89 — 6,97	2 966,85 — 209,07
85	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 15x1,0mm	m	30,000	141,31 — 6,97	4 239,45 — 209,07
86	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Capat de filet exterior d15mm	buc	12,000	77,57 — 10,61	930,87 — 127,26

1	2	3	4	5	6	7
87	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d12x19mm	m	30,000	24,11 15,45	723,15 463,59
88	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d15x19mm	m	30,000	25,19 15,45	755,59 463,59
		Total Conditionarea Inclusiv salariu				9 615,91 1 472,58
		<i>Total</i>	lei			52 247,60
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 263,26
		<i>Total</i>	100,00 +			54 510,86
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			2 074,49
		<i>Total</i>	100,00 +			56 585,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			2 263,41
		<i>Total</i>	100,00 +			58 848,76
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			1 176,98
		Total Incalzire, ventilare, conditionare Inclusiv salariu				60 025,74 9 430,26
		5. Incalzire conditionare ventilare				
		1. Utilaj				
89	pret	Unitate split, de tip caseta "Samsung", Qrac= 5,5kw, Qinc=5,2kw,N=3,18kw in completatie : unitate interioara ; unitate exterioara sau analogic	buc	1,000	42 880,00 0,00	42 880,00 0,00
90	pret	Umplerea sistemului propilen Glicoli 33%	buc	270,000	67,50 0,00	18 225,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				61 105,00
		2. Lucrari de montare				
91	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc	1,000	1 965,79 1 719,22	1 965,79 1 719,22
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,120	913,25 375,75	109,59 45,09
93	pret furnizor	Cablu PVS 4*2.0 mm2	m	12,000	11,06 6,06	132,72 72,72
		<i>Total</i>	lei			2 208,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			440,89
		<i>Total</i>	100,00 +			2 648,99
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			9,55
		<i>Total</i>	100,00 +			2 658,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			918,51
		<i>Total</i>	100,00 +			3 577,05

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	2,00 %			71,54
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 648,59 1 837,03
		3. Lucrari tehnico sanitare				
94		incalzirea		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
95	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 9x1,0mm	m	5,000	98,89 6,97	494,47 34,84
96	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 15x1,0mm	m	5,000	141,31 6,97	706,57 34,84
97	RpIF09D	Izolarea armaflex d9x19mm	m	30,000	24,11 15,45	723,15 463,59
98	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d15x19mm	m	30,000	25,19 15,45	755,59 463,59
99		Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata -4 m	kg	8,000	32,00 0,00	256,00 0,00
100	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	5,000	89,01 60,60	445,04 303,00
101		racordarea la ciler		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
102	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m	50,000	101,88 24,85	5 093,83 1 242,30
103	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	50,000	5,08 3,33	254,15 166,65
104	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2	13,000	18,75 10,00	243,74 129,99
105	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	13,000	32,27 14,24	419,47 185,13
106	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie K-Flex ST, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50x20 mm	m	50,000	130,63 15,45	6 531,64 772,65
107	IzI07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semitotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatia peste 1,6 m, confectionare	m2	16,000	14,03 7,12	224,53 113,93
108	IzI07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	m2	16,000	25,85	413,55

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare			17,85	285,55
109		Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata - pentru canalizare	kg	7,000	32,00 0,00	224,00 0,00
110	ID04A	Robinet sfera cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc	2,000	136,24 4,54	272,48 9,09
111	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc	2,000	333,57 13,63	667,14 27,27
112	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , racord teava inox flexibila d1#	buc	4,000	78,40 27,88	313,60 111,50
113	pret de piata	Racord teava inox flexibila diametrul de 1"	buc	4,000	153,33 0,00	613,32 0,00
114	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	2,000	19,39 19,39	38,79 38,79
115	IA52A	Montarea dulapului de comutare dimensiuni 800x500x300mm	buc	1,000	2 703,77 60,60	2 703,77 60,60
		<i>Total</i>	lei			21 394,83
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 066,39
		<i>Total</i>	100,00 +			22 461,22
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			828,71
		<i>Total</i>	100,00 +			23 289,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			931,60
		<i>Total</i>	100,00 +			24 221,53
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			484,43
		Total Lucrari tehnico sanitare Inclusiv salariu				24 705,96 4 443,31
		Total Incalzire conditionare ventilare Inclusiv salariu				89 459,55 6 280,34
		6. Lucrari electrotehnice corectie proiect				
		1. Lucrari de montare				
		1. Cutie cu conexiuni CC				
116	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NZMB1 EATON 125-160A	buc	2,000	246,10 70,30	492,21 140,59
		Total Cutie cu conexiuni CC Inclusiv salariu				492,21 140,59
		2. Panou anclasare automata a rezervei AAR				
117	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 25A	buc	1,000	246,12 70,30	246,12 70,30
118	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe	buc	1,000	169,57	169,57

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau coloana, PLHT EATON 16A			47,27	47,27
119	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 10A	buc	2,000	169,57 47,27	339,14 94,54
		Total Panou anclasang automatata a rezervei AAR				754,83
		Inclusiv salariu				212,11
		3. Tablou de distributie TDP				
120	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, pentru 12 module КМПн-18 IP-55	buc	1,000	187,68 71,81	187,68 71,81
121	08-03-526-1	Automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc	2,000	169,57 47,27	339,14 94,54
		Total Tablou de distributie TDP				526,82
		Inclusiv salariu				166,35
		4. Tablou de distributie TD-1				
122	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ЩМП-2-0 У2 IP-55	buc	1,000	187,68 71,81	187,68 71,81
123	08-03-523-1	Siguranta fuzibila In-10 A C08G10 EATON	buc	5,000	65,96 35,45	329,78 177,25
124	08-03-523-1	Port separator sigurante fuzibile CH081D EATON	buc	5,000	65,96 35,45	329,78 177,25
125	08-03-529-1	Demaror electromagnetic 240V, Ubobina - 400V, lcontact-12A, DILL12 EATON	buc	7,000	385,39 103,63	2 697,76 725,38
126	504202	Sina PE	buc	1,000	39,70 0,00	39,70 0,00
127	504201	Sina N	buc	1,000	34,50 0,00	34,50 0,00
		Total Tablou de distributie TD-1				3 619,20
		Inclusiv salariu				1 151,69
		5. Cabluri / conductoare				
128	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,350	914,63 375,71	320,12 131,50
129	590-4059	Cablu ПвБ6Шп 5x6	m	35,000	101,00 0,00	3 535,00 0,00
130	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,400	2 274,95 872,65	909,98 349,06
131	pret	Cablu VVGng-LS-5x70	m	40,000	798,00 0,00	31 920,00 0,00
132	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m	2,400	926,03	2 222,48

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg			375,72	901,73
133	590-4057	Cablu VVGng-LS-5x4	m	5,000	34,17 0,00	170,85 0,00
134	590-4056	Cablu VVGng-LS-5x1.5	m	20,000	18,60 0,00	372,00 0,00
135	590-4056	Cablu VVGng-LS-4x2.5	m	20,000	24,00 0,00	480,00 0,00
136	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	100,000	12,75 0,00	1 275,00 0,00
137	590-402	Cablu VVGng-LS-3x1.5	m	45,000	9,08 0,00	408,60 0,00
138	pret	Cablu KVVGng-LS 2x2,5	m	50,000	9,50 0,00	475,00 0,00
139	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, pe pereti	100 m	0,750	3 242,97 1 121,11	2 432,23 840,83
140	pret	Conductor PV3 sec.25	m	25,000	50,90 0,00	1 272,50 0,00
141	pret	Conductor PV3 sec.6	m	50,000	12,75 0,00	637,50 0,00
142	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	34,000	87,11 41,51	2 961,57 1 411,37
143	pret	Cap terminal Cu 70mm2	buc	24,000	39,50 0,00	948,00 0,00
144	pret	Cap terminal Cu 50mm2	buc	10,000	26,60 0,00	266,00 0,00
		Total Cabluri / conductoare Inclusiv salariu				50 606,83 3 634,49
		6. Tub tehnic de protectie/ canale				
145	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm (perete dublu)	100 m	0,330	4 021,85 1 042,33	1 327,21 343,97
146	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, 50x50x3000mm cu capac	100 m	0,180	8 301,28 960,50	1 494,23 172,89
147	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 150x150x2000mm zincat cu capac	100 m	0,060	24 372,33 1 139,33	1 462,34 68,36
148	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 400x100x2000mm zincat cu capac	100 m	0,120	30 577,67 1 139,25	3 669,32 136,71

1	2	3	4	5	6	7
149	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m	0,120	13 736,42 1 496,83	1 648,37 179,62
150	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,050	9 496,20 324,20	474,81 16,21
151	08-02-365-3	Tiranti pentru suspendarea canalului (k=0.5 muncitor, mecanisme)	buc	34,000	133,80 35,30	4 549,18 1 200,18
152	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 6 mm2, deschis, pe suporturi de constructie	100 m	0,100	2 803,10 1 412,00	280,31 141,20
153	pret	Conductor PV3 sec.6	m	10,000	12,75 0,00	127,50 0,00
		Total Tub tehnic de protectie/ canale Inklusiv salariu				15 033,27 2 259,14
		7. Intrerupatoare, prize, cutie (doze)				
154	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa BC20-2-0-OБ	100 buc	0,040	5 095,25 1 330,25	203,81 53,21
155	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa BC20-1-0-OБ	100 buc	0,110	4 446,73 1 196,82	489,14 131,65
		Total Intrerupatoare, prize, cutie (doze) Inklusiv salariu				692,95 184,86
		<i>Total</i>	lei			71 726,11
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 859,82
		<i>Total</i>	100,00 +			73 585,93
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			2 999,16
		<i>Total</i>	100,00 +			76 585,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			3 874,61
		<i>Total</i>	100,00 +			80 459,70
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			1 609,19
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				82 068,89 7 749,23
		2. Utilaj				
		1. Cutie de conexiuni CC				
156	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	2,000	2 420,00 0,00	4 840,00 0,00
		Total Cutie de conexiuni CC Inklusiv salariu				4 840,00
		2. Panou anclasangare automata a rezervei AAR				
157	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip C Inom-25 A, 3P. (EATON). PLHT	buc	1,000	279,17 0,00	279,17 0,00
158	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip C Inom-16 A, 3P. (EATON). PLHT	buc	1,000	279,17 —	279,17 —

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
159	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PLHT	buc	2,000	279,17 0,00	558,34 0,00
		Total Panou anclasang automata a rezervei AAR Inklusiv salariu				1 116,68
		3. Panou de distributie putere TDP				
160	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 18 module КМПН-18 IP-55	buc	1,000	4 150,00 0,00	4 150,00 0,00
161	pret	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc	3,000	178,33 0,00	534,99 0,00
		Total Panou de distributie putere TDP Inklusiv salariu				4 684,99
		4. Panou de distributie putere TD-1				
162	pret	Tablou de distributie, montare aparent, IP55 ЩМП-2-0 Y2 IP-55	buc	1,000	3 833,00 0,00	3 833,00 0,00
163	pret	Siguranta fuzibila In-10A C08G10 EATON	buc	5,000	120,00 0,00	600,00 0,00
164	pret	Port separator sigurante fuzibile CH081D EATON	buc	5,000	380,00 0,00	1 900,00 0,00
165	pret	Demaror electromagnetic 240V, Ubobina - 400V, lcontact-12A, DILL12 (EATON).	buc	7,000	112,50 0,00	787,50 0,00
		Total Panou de distributie putere TD-1 Inklusiv salariu				7 120,50
		Total Utilaj Inklusiv salariu				17 762,17
		Total Lucrari electrotehnice corectie proiect Inklusiv salariu				99 831,06 7 749,23
		7. Lucrarile electrotehnice				
		1. Lucrari de montare				
		1. Panou anclasang automata a rezervei AAR				
166	08-03-594-9	Corp de iluminat pe console (Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider)	100 buc	0,050	10 347,80 5 363,00	517,39 268,15
167	08-03-594-9	Corp de iluminat pe console (Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider)	100 buc	0,050	10 347,80 5 363,00	517,39 268,15
168	08-01-053-1	Transformator 220/24/12 V	buc	1,000	180,91 73,63	180,91 73,63
		Total Panou anclasang automata a rezervei AAR				1 215,69 609,93

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Tablou de distributie TDP				
169	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-C16/1	buc	1,000	169,57 — 47,27	169,57 — 47,27
170	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-C10/1	buc	1,000	169,57 — 47,27	169,57 — 47,27
171	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (Intrerupator de cursa)	buc	2,000	87,34 — 34,24	174,68 — 68,48
		Total Tablou de distributie TDP Inclusiv salariu				513,82 163,02
		3. Tablou de distributie TD-1				
172	08-03-532-4	Buton "Stop" (rosu cu revenire) in complet cu carcasa de fixare, IP 67 (Schneider)	buc	4,000	184,99 — 54,54	739,96 — 218,16
		Total Tablou de distributie TD-1 Inclusiv salariu				739,96 218,16
		4. Tablou de distributie iluminat evacuare TDI				
173	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-B6/1	buc	1,000	169,57 — 47,27	169,57 — 47,27
		Total Tablou de distributie iluminat evacuare TDI Inclusiv salariu				169,57 47,27
		5. Cabluri / conductoare				
174	08-02-147-13	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,400	2 678,52 — 1 124,12	1 071,41 — 449,65
175	pret	Cablu flexibil H07RN-F 5G50	m	40,000	981,00 — 0,00	39 240,00 — 0,00
176	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,350	926,85 — 375,72	3 104,94 — 1 258,66
177	590-4056	Cablu VVGng-LS-3x4	m	20,000	33,40 — 0,00	668,00 — 0,00
178	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	65,000	12,75 — 0,00	828,75 — 0,00
179	590-402	Cablu VVGng-LS-3x1.5	m	60,000	9,08 — 0,00	544,80 — 0,00
180	pret	Cablu KVVGng-LS 10x1,5	m	100,000	37,10 — 0,00	3 710,00 — 0,00
181	pret	Cablu KVVGng-LS 4x1,5	m	90,000	23,00 — 0,00	2 070,00 — 0,00
182	08-02-158-	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4	buc	30,000	87,22	2 616,53

1	2	3	4	5	6	7
	15	conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2			41,51	1 245,33
183	pret	Cap terminal Cu 50mm2	buc	30,000	26,60 0,00	798,00 0,00
		Total Cabluri / conductoare Inclusiv salariu				54 652,43 2 953,64
		6. Tub tehnic de protectie				
184	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,200	2 198,40 721,15	439,68 144,23
185	pret furnizor	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D25 mm	buc	60,000	1,72 0,00	103,20 0,00
186	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,650	2 214,15 721,14	3 653,35 1 189,88
187	pret furnizor	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D20 mm	buc	495,000	1,41 0,00	697,95 0,00
188	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 16 mm	100 m	1,500	2 202,38 721,14	3 303,57 1 081,71
189	pret furnizor	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D16 mm	buc	450,000	1,10 0,00	495,00 0,00
190	pret furnizor	Cui-diblu universal cu surub pentru montare rapida	buc	1 010,000	1,01 0,00	1 020,10 0,00
191	08-02-390-1	Canale din masa plastica 25x16mm	100 m	0,250	2 414,44 493,52	603,61 123,38
192	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 40 mm	100 m	0,080	4 324,38 1 042,38	345,95 83,39
193	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 100x100x2000mm zincat cu capac	100 m	0,140	22 072,71 1 139,29	3 090,18 159,50
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				13 752,59 2 782,09
		7. Plafoniere				
194	08-03-594-1	Corp de iluminat ECO LED	100 buc	0,040	52 811,50 2 666,50	2 112,46 106,66
195	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (Led Dimmer 220V)	buc	4,000	1 374,59 34,24	5 498,36 136,96
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				7 610,82 243,62
		8. Intrerupatoare, prize, cutie (doze)				
196	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Intreruptor cap scara i/d	100	0,040	9 926,00	397,04

1	2	3	4	5	6	7
		IP 44, 10A, 250V, WDE000560)	buc		1 196,75	47,87
197	08-03-591-4	Intreruptor (Intreruptor Dimmer LED cu telecomanda)	100 buc	0,020	88 823,00 1 330,00	1 776,46 26,60
198	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Priza monopolara aparenta 16A IP54 PCW22-1-OB)	100 buc	0,060	6 448,33 1 309,00	386,90 78,54
199	08-03-591-11	Priza modulara cu 5 porturi i/d IP20-54	100 buc	0,010	33 666,00 2 224,00	336,66 22,24
200	2451089	Cutii de distributie IP 20 -54	buc	14,000	18,89 0,00	264,46 0,00
		Total Intrerupatoare, prize, cutie (doze) Inklusiv salariu				3 161,52 175,25
		9. Sistem de impamantare				
201	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	1 793,40 251,20	538,02 75,36
202	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,200	6 371,00 645,40	1 274,20 129,08
203	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva aplicate in 2 straturi, manual	m2	1,600	106,72 26,06	170,75 41,69
		Total Sistem de impamantare Inklusiv salariu				1 982,97 246,13
		<i>Total</i>	lei			83 799,37
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 785,39
		<i>Total</i>	100,00 +			85 584,76
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			4 963,05
		<i>Total</i>	100,00 +			90 547,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			3 719,55
		<i>Total</i>	100,00 +			94 267,36
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			1 885,35
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				96 152,71 7 439,11
		2. Utilaj				
		1. Panou ancl sare automata a rezervei AAR				
204	pret	Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider XVC1B3HK	buc	5,000	15 750,00 0,00	78 750,00 0,00
205	pret	Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider XVC1M2HK	buc	5,000	11 474,00 0,00	57 370,00 0,00
206	pret	Transformator 220 / 24 /12 V	buc	1,000	4 207,00 0,00	4 207,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou anclare automata a rezervei AAR Inclusiv salariu				140 327,00
		2. Panou de distributie putere TDP				
207	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P, tip C, PL7	buc	1,000	22,05 0,00	22,05 0,00
208	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C, PL-7	buc	1,000	21,45 0,00	21,45 0,00
209	pret	Intrerupator de cursa	buc	2,000	635,00 0,00	1 270,00 0,00
		Total Panou de distributie putere TDP Inclusiv salariu				1 313,50
		3. Panou de distributie putere TD-1				
210	pret	Buton "Stop" (rosu cu revenire) in complet cu carcasa de fixare, IP 67 (Schneider) XALK178	buc	4,000	380,80 0,00	1 523,20 0,00
		Total Panou de distributie putere TD-1 Inclusiv salariu				1 523,20
		4. Panou de distributie iluminat TDI				
211	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	1,000	20,83 0,00	20,83 0,00
		Total Panou de distributie iluminat TDI Inclusiv salariu				20,83
		Total Utilaj Inclusiv salariu				143 184,53
		Total Lucrarile electrotehnice Inclusiv salariu				239 337,24 7 439,11
		8. Amenajarea teritoriului				
		1. Pavaj				
212	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,260	492,12 273,62	127,95 71,14
213	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300 pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (180 mm)	m3	4,680	590,75 18,18	2 764,70 85,08
214	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat - 60 mm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	25,600	275,33 18,06	7 048,34 462,29
215	DE11A	Rigole din beton pentru trotuare (500*150*60)	m	6,000	158,16 9,09	948,97 54,54
		Total Pavaj Inclusiv salariu				10 889,96 673,05
		2. Fundatii sub chiler				

1	2	3	4	5	6	7
216	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (180 mm)	m3	2,000	590,74 18,18	1 181,47 36,36
217	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... M200	m3	0,400	1 955,45 116,65	782,18 46,66
		Total Fundatii sub chiler Inclusiv salariu				1 963,65 83,02
		<i>Total</i>	lei			12 853,61
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			181,46
		<i>Total</i>	100,00 +			13 035,07
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			580,74
		<i>Total</i>	100,00 +			13 615,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			544,63
		<i>Total</i>	100,00 +			14 160,44
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			283,20
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				14 443,64 756,07

		Total	lei	551 876,55
		TVA	20,00 %	110 375,31
		Total deviz: Inclusiv salariu		662 251,86 55 246,24

Intocmit

SRL P.V.CONST-SERVICE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări suplimentare la Buncăr, care au
parvenit în urma ajustării proiectului de
execuție**

(denumirea obiectivului)

Oferta
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 662 251,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	543,387	30,30	15 264,46
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,350	30,30	10,60
3.	7112020030100	Specialist	h-om	4,030	30,30	122,11
4.	7122050013400	Zidar	h-om	23,810	30,30	721,45
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	56,970	30,30	1 726,18
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	76,494	30,30	2 317,76
7.	7123010010200	Betonist	h-om	22,768	30,30	689,87
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,400	30,30	72,72
9.	7129020012800	Pavator	h-om	19,941	30,30	604,21
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	119,317	30,30	3 615,31
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	62,301	30,30	1 887,73
12.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,271	30,30	99,11
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,820	30,30	600,55
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	7,920	30,30	239,98
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	158,100	30,30	4 790,43
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	109,650	30,30	3 322,41
17.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,190	30,30	96,66
18.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	60,940	30,30	1 846,48
19.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	82,603	30,30	2 502,87
20.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	78,600	30,30	2 381,58
21.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	60,597	30,30	1 836,10
22.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,160	30,30	186,65
23.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,080	30,30	63,02
24.	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,770	30,30	23,33
25.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,434	30,30	467,65
26.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,770	30,30	23,33
27.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,000	30,30	666,60
28.	7422010060100	Timplar	h-om	30,800	30,30	933,24
29.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	102,218	30,30	3 097,21
30.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	159,704	30,30	4 839,05
31.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,364	30,30	162,53
32.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,157	30,30	35,06
		Total manopera				55 246,24

Materiale:

1.	002-006	Cablu PVS 4*2 mm2 /4	m	0,000	15,85	0,00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,250	85,00	21,25
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	50,000	0,70	35,00
4.	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,051	17 500,00	892,50
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,007	2 000,00	14,00
6.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	35 625,00	0,00
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,009	22 500,00	202,50
8.	1010814f	Tiranti pentru fixare (k=0.5)	t	0,153	15 000,00	2 295,00
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,005	12 500,00	62,50
10.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,043	85,00	3,66
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,329	85,00	27,97
12.	1011614	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,024	14 539,76	348,95

13.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	14 900,00	14,90
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	15 700,00	0,00
15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	65 000,00	65,00
16.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	10,152	46,00	466,99
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,069	19,00	1,34
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,054	85,00	599,62
19.	1011977f	Ancorari pentru tiranti	kg	5,100	95,00	484,50
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	85,285	6,00	511,70
21.	1019100f	Cartus pentru impuscat pentru canal	10 buc	1,750	24,00	42,00
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,970	80,00	77,60
23.	1019103f	Dibluri de distantare pentru canal	100 buc	0,056	240,00	13,44
24.	1019105	Dibluri	kg	1,350	85,00	114,75
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	85,285	8,00	682,29
26.	1019109f	Dibluri pentru conexiune canal	10 buc	1,750	24,00	42,00
27.	1019110	Cui consolidat	kg	0,975	49,00	47,77
28.	1019373	Otel fisie 40x4 mm	t	0,026	16 700,00	434,20
29.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,297	65,00	19,29
30.	1019852	Vopsea	kg	1,623	25,00	40,57
31.	102875274110100	Piese de legatura Reductie concentrica	buc	12,000	17,00	204,00
32.	11	Capat de filet exterior	buc	2,000	132,00	264,00
33.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,834	65,00	54,21
34.	12	Unitate split, de tip split "Samsung", Qrac= 5,5kw, Qinc=5,2kw, in completatie : unitate interioar ; unitate exteriora sau analogic	buc	1,000	42 880,00	42 880,00
35.	122875274110100	Piese de legatura -Capat de filet exterior	buc	24,000	63,00	1 512,00
36.	12624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,092	636,00	58,51
37.	12640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	201,600	2,96	596,74
38.	1264011230332501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm - под расшивку	buc	0,016	3,20	0,05
39.	1326631021000006	Beton M100	m3	0,567	705,00	399,73
40.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,356	360,00	488,16
41.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	8,143	360,00	2 931,48
42.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,128	280,00	35,84
43.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,096	280,00	306,88
44.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,080	280,00	22,40
45.	15111080	Cap terminal Cu 70mm2	buc	24,000	39,50	948,00
46.	15111081	Cap terminal Cu 50mm2	buc	40,000	26,60	1 064,00
47.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,352	33,00	11,62
48.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,967	46,00	1 240,49
49.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,990	0,50	0,99
50.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,296	87,00	25,75
51.	201	Canal metalic perforat 50x50 cu capac	m	18,000	56,00	1 008,00
52.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	5 650,00	5,65
53.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,085	14 000,00	1 190,00
54.	202	Canal metalic neperforat zincat 150x150 cu capac	m	6,000	216,70	1 300,20
55.	203	Canal metalic neperforat zincat 400x100 cu capac	m	12,000	278,75	3 345,00
56.	204	Canal metalic perforat zincat 200x50 cu capac	m	12,000	106,00	1 272,00
57.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,657	39,00	25,62
58.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,076	17,60	1,34
59.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,053	18,50	0,98
60.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,177	17,50	3,09
61.	2320166200676	White spirit	kg	0,520	27,00	14,04
62.	2320166200729	Parchetin	l	0,428	9,00	3,85
63.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,057	53,00	3,02
64.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,637	22,50	81,84
65.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	7,419	20,00	148,38
66.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,984	368,00	362,11
67.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,151	590,00	89,09
68.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,860	11,66	231,58
69.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,048	43,00	131,07
70.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	87,00	43,50
71.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,880	23,00	641,24
72.	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	1,360	58,00	78,88
73.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,600	32,50	19,50
74.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,577	33,88	87,31
75.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,714	19,00	13,56
76.	24302261010103	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	18,260	19,40	354,24
77.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,106	34,00	3,60
78.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,208	58,00	12,06
79.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,390	27,00	10,53
80.	2430226109307	Diluant decapant	kg	28,200	27,00	761,40
81.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,512	58,00	29,70
82.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,040	46,82	1,87
83.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,600	16,00	105,60
84.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,080	35,00	2,80
85.	252121670021025	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare/avind diametrul de 25 mm	m	19,561	8,40	164,31
86.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	5,304	8,40	44,55
87.	2521216701000	Teava din otel	m	50,750	68,50	3 476,38

88.	25212167010001	Teava din otel Stut de racordare la conducta exiatenta d50 mm	m	0,416	125,45	52,19
89.	25212167010002	Teava din otel Stut de racordare la conducta exiatenta d 100 mm	m	0,414	225,72	93,45
90.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	3,640	5,60	20,38
91.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	5,200	7,60	39,52
92.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,520	3,60	1,87
93.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	2,340	4,60	10,76
94.	25231567210151	Pise din material plastic pentru canalizare d 50	buc	2,000	15,22	30,44
95.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	48,400	6,00	290,40
96.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,627	1,50	11,44
97.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	40,960	1,50	61,44
98.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,500	1,50	2,25
99.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,400	1,50	39,60
100.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	201,472	1,50	302,21
101.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,687	2,20	25,71
102.	2653102100831	Amestec uscat	kg	447,678	2,20	984,89
103.	2653102100833	Chit	kg	133,551	3,00	400,65
104.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare -60mm	m2	25,984	225,00	5 846,40
105.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	2,450	125,00	306,25
106.	26631021000006	Beton M200	m3	0,412	1 670,00	688,04
107.	26631021000017	Beton clasa.M100	m3	0,288	965,00	277,92
108.	26661228003258	Rigole din beton pentru trotuare (500*150*60)	m	6,030	100,00	603,00
109.	26661228030600	Capace la canal	buc	4,040	56,00	226,24
110.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,002	5,00	180,01
111.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm(coltar euro)	kg	63,000	151,00	9 513,00
112.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	72,848	1,50	109,27
113.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,502	12,50	6,28
114.	2710602000080	Armatura A1	kg	3,600	14,33	51,59
115.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	87,000	32,00	2 784,00
116.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	10,090	12,50	126,12
117.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	4,419	12,50	55,24
118.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm(Flansa euro)	kg	126,000	89,00	11 214,00
119.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	5,200	4,80	24,96
120.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,250	13,00	3,25
121.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,310	14,26	4,42
122.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,300	13,00	16,90
123.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,348	38,54	13,42
124.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	9,675	42,00	406,35
125.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,565	22,50	12,71
126.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,562	27,90	15,67
127.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,000	2 560,00	2 560,00
128.	28121063060501	Profile din otel Suporti	kg	7,718	22,41	172,96
129.	2822115708000	Element de sustinere	buc	18,900	3,55	67,09
130.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	6,300	52,00	327,60
131.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,800	48,00	134,40
132.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,092	17,00	1,56
133.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,095	32,00	3,04
134.	2873147300863	Agrafe	kg	0,788	14,00	11,03
135.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,440	46,00	20,24
136.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,085	42,00	3,57
137.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	159,508	0,80	127,60
138.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,040	0,80	6,43
139.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,300	0,80	48,24
140.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,080	5,00	80,40
141.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	336,000	0,10	33,60
142.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	196,000	0,10	19,60
143.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,300	0,30	18,09
144.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,080	0,30	4,82
145.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	128,000	1,00	128,00
146.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	159,508	0,50	79,76
147.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,082	85,00	6,97
148.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,903	14,00	12,64
149.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	167,548	0,36	60,31
150.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	7,500	24,00	180,00
151.	2875274110100	Piese de legatura	buc	2,000	98,00	196,00
152.	28752741190002 5	Racord olandez d 1"	buc	12,000	153,33	1 839,96
153.	28752742010001	Robinet de trecere cusfera cu mufa d 1/2"	buc	2,040	65,23	133,07
154.	28752742051002 5	Robinet sfera cu mufa d 1"	buc	4,000	129,35	517,40
155.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,102	5,00	15,51
156.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,512	65,00	33,28
157.	2913124201606	Robinet sfera fluture 2 "	buc	2,000	314,16	628,32
158.	31111000100031	Cochilii vata minerala 50mm M125	m2	7,107	33,66	239,22
159.	32664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,031	520,00	3 656,12
160.	32673011220405 0	Scindura	m2	5,411	36,00	194,80
161.	32710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	14,018	12,00	168,22
162.	33142110220051 3	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,018	220,00	3,96
163.	3320517352013	Termoizolatie conducte D=57x40 mm	m	54,075	106,50	5 758,99
164.	35274616333400 0	Teava din cupru 12x1,0mm	m	39,390	90,00	3 545,10
165.	35274616336663 4000	Teava din cupru 9x1,0mm	m	5,050	90,00	454,50

166.	362746163334000	Teava din cupru 15x1,0mm	m	32,320	132,00	4 266,24
167.	362746666163334000	Teava din cupru 15x1,0mm	m	5,050	132,00	666,60
168.	372746163334000	Teava din cupru 18x1,0 mm	m	2,020	193,00	389,86
169.	382746163334000	Teava din cupru 22x1,0 mm	m	10,150	250,00	2 537,50
170.	39332051735223	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d12x19mm	m	42,179	8,00	337,43
171.	3933209951735223	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d9x19mm	m	32,445	8,00	259,56
172.	4	Sina PE	buc	1,000	39,70	39,70
173.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,444	1,70	2,45
174.	40332051735223	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d15x19mm	m	34,608	9,00	311,47
175.	4039932051735223	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d15x19mm	m	32,445	9,00	292,00
176.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,262	20,50	25,87
177.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,757	20,50	56,53
178.	4100126202818	Apa	m3	6,910	20,50	141,65
179.	41332051735223	Termoizolatie conducte Armaflex ACE d18x19mm	m	2,163	10,50	22,71
180.	42332051735223	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d22x19mm	m	10,815	19,00	205,48
181.	49	Cablu ПвБ6Шп 5x6	buc	35,000	101,00	3 535,00
182.	491	Cablu VVGng-LS-5x70	m	40,000	798,00	31 920,00
183.	4911	Cablu VVGng-LS-5x4	buc	5,000	34,17	170,85
184.	4912	Cablu VVGng-LS-5x1.5	buc	20,000	18,60	372,00
185.	4913	Cablu VVGng-LS-4x2.5	buc	20,000	24,00	480,00
186.	4914	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	100,000	12,75	1 275,00
187.	4915	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	45,000	9,08	408,60
188.	4916	Cablu KVVGng-LS 2x2,5	m	50,000	9,50	475,00
189.	4917	Conductor PV3 sec.25	buc	25,000	50,90	1 272,50
190.	4918	Conductor PV3 sec.6	buc	60,000	12,75	765,00
191.	5	Sina N	buc	1,000	34,50	34,50
192.	5009030	Flanse	10 buc	3,760	30,00	112,80
193.	5009031	Scoabe	10 buc	52,810	2,00	105,62
194.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,675	35,00	128,62
195.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,680	3,50	236,88
196.	5009062	Papuci de cablu	buc	136,200	5,00	681,00
197.	5009070	Racordari	10 buc	6,768	50,00	338,40
198.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	23,000	35,00	805,00
199.	5009089	Profil de montaj perforat tip "C" l=2m	buc	5,000	83,34	416,70
200.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,193	5 000,00	965,00
201.	5009105	Suport fixare banda	10 buc	2,680	227,50	609,70
202.	5009109	Cirliq	buc	20,400	5,00	102,00
203.	5009113	Prezoane	buc	8,160	5,00	40,80
204.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,278	500,00	139,00
205.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,286	500,00	143,00
206.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,090	500,00	45,00
207.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,420	86,00	36,11
208.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,303	500,00	651,50
209.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,461	500,00	230,50
210.	5009619	Ate de cusut	kg	0,049	19,00	0,96
211.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,227	850,00	192,95
212.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,401	500,00	200,50
213.	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,250	350,00	787,50
214.	5009825	Cercel	buc	1,500	5,00	7,50
215.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,090	500,00	45,00
216.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	3,410	85,00	289,85
217.	52746163334000	Teava din cupru d-28	m	6,090	47,00	286,23
218.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,622	86,00	53,49
219.	5349100	Mansoane	buc	0,300	5,00	1,50
220.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	9,600	10,00	96,00
221.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,220	39,00	8,56
222.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	7,137	85,00	606,64
223.	5463624664	Intreruptor cap scara i/d IP 44, 10A, 250V, WDE000560	buc	4,000	80,00	320,00
224.	55559	Teava de protectie D40mm	m	8,000	17,08	136,64
225.	5588765	Intreruptor Dimmer LED cu telecomanda	buc	2,000	867,50	1 735,00
226.	59	Teava PVC dublu perete D32mm	m	33,000	13,35	440,55
227.	5901	Canale din masa plastica 25x16	m	25,000	15,50	387,50
228.	5902	Canal metalic neperforat zincat 100x100 cu capac	m	14,000	188,83	2 643,62
229.	62	Corp de iluminat ECO LED	buc	4,000	460,00	1 840,00
230.	621	Led Dimmer 220V	buc	4,000	1 287,25	5 149,00
231.	62710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	10,414	22,00	229,11
232.	6332051735223	Termoizolatie conducte - Изоляция из шланга ПЭП d28x10mm	m	6,489	7,46	48,41
233.	6334916	Cablu KVVGng-LS 10x1,5	m	100,000	37,10	3 710,00
234.	63668003	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P, tip C, PL-7	buc	1,000	22,05	22,05
235.	64	Intreruptor BC20-1-0-ОБ	buc	11,000	25,17	276,87
236.	6464656	Glicoli 33%	buc	270,000	67,50	18 225,00
237.	65	Intreruptor BC20-2-0-ОБ	buc	4,000	30,33	121,32
238.	651	Priza monopolara 16A, aparenta IP54 PCw22-1-ОБ	buc	6,000	44,00	264,00
239.	65554917	Cablu KVVGng-LS 4x1,5	m	90,000	23,00	2 070,00
240.	662811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchilor stlpilor si zidurilor	m	22,000	4,50	99,00

241.	66510093	Cui-diblu universal cu surub pentru montare rapida	kg	1 010,000	1,01	1 020,10
242.	6664913	Cablu VVGng-LS-3x4	buc	20,000	33,40	668,00
243.	666689	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	1,000	20,83	20,83
244.	668004	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C, PL-7	buc	1,000	21,45	21,45
245.	67	Priza modulara 5 porturi i/d IP20-54	buc	1,000	311,12	311,12
246.	68	Cutii de distributie IP 20 -54	buc	14,000	18,89	264,46
247.	72710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,7 mm grosime	kg	42,602	22,00	937,24
248.	72710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	3,437	22,00	75,61
249.	72875274110100	Piese de legatura -Cot 90* FF	buc	52,000	31,00	1 612,00
250.	73	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A lr 125-160 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	2,000	2 420,00	4 840,00
251.	80	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,000	279,17	279,17
252.	800	Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider XVC1B3HK	buc	5,000	15 750,00	78 750,00
253.	8001	Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider XVC1M2HK	buc	5,000	11 474,00	57 370,00
254.	8002	Transformator 220 / 24 /12 V	buc	1,000	4 207,00	4 207,00
255.	8005	Intreruptor de cursa	buc	2,000	635,00	1 270,00
256.	8006	Buton "Stop" (rosu cu revenire) in complet cu carcasa de fixare, IP 67 (Schneider) XALK178	buc	4,000	380,80	1 523,20
257.	801	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,000	279,17	279,17
258.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,820	5,00	44,11
259.	82	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PLHT	buc	2,000	279,17	558,34
260.	82875274110100	Piese de legatura-Teu FF	buc	10,000	39,67	396,70
261.	84	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 18 module КМПН-18 IP-55	buc	1,000	4 150,00	4 150,00
262.	86	Intreruptor automat cu protectie diferentia IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc	3,000	178,33	534,99
263.	871	Tablou de distributie, montare aparenta, IP55 ЩМП-2-0 Y2 IP55	buc	1,000	3 833,00	3 833,00
264.	874914	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	65,000	12,75	828,75
265.	8774915	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	60,000	9,08	544,80
266.	88946563491	Cablu flexibil H07RN-F 5G50	m	40,000	981,00	39 240,00
267.	92875274110100	Piese de legatura -Sarituri 85 FF	buc	5,000	27,41	137,05
268.	94	Siguranta fuzibila In-10A C08G10 EATON	buc	5,000	120,00	600,00
269.	95	Port separator sigurante fuzibile CH081D EATON	buc	5,000	380,00	1 900,00
270.	9510090	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D25 mm	kg	60,000	1,72	103,20
271.	99	Demaror electromagnetic 240V, Ubobina - 400V, lcontact-12A, DILL12 (IEK).	buc	7,000	112,50	787,50
272.	995	Teava din viniplast d-16mm	m	150,000	2,67	400,50
273.	99510091	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D20 mm	kg	495,000	1,41	697,95
274.	99510092	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D16 mm	kg	450,000	1,10	495,00
275.	9957	Teava din viniplast d-20mm	m	165,000	2,83	466,95
276.	9958	Teava din viniplast d-25mm	m	20,000	3,08	61,60
277.	u0403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	16,726	0,00	0,00
278.	u1102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,949	0,00	0,00
279.	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 801,818	0,00	0,00
280.	u2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	33,633	0,00	0,00
281.	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	56,700	0,00	0,00
282.	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	24,516	0,00	0,00
283.	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	28,634	0,00	0,00
284.	u2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,005	0,00	0,00
285.	u4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,131	0,00	0,00
Total materiale de constructii						437 594,34

Utilaje de constructii:

1.	-2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	25,568	0,00	0,00
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,333	250,00	1 748,25
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	24,676	45,00	1 110,42
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	24,700	45,00	1 111,50
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	79,171	35,00	2 770,99
6.	031050	Ascensor	h-ut	23,800	35,00	416,50
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,827	25,00	445,67
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	165,00	72,60
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	76,00	33,44
10.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,520	12,00	18,24
11.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,062	85,00	5,27
12.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,400	284,00	113,60
13.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	9,996	15,00	149,94
14.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,456	15,00	81,84
15.	2922140007000	Macara	h-ut	0,164	284,00	46,58
16.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,430	25,00	60,75
17.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,090	284,00	25,56
18.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,281	324,00	91,05
19.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,312	165,00	51,48
20.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,723	165,00	284,30

21.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,003	15,00	15,04
22.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,570	76,00	43,32
23.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	9,430	35,00	330,05
24.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,045	25,00	1,12
25.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,300	45,00	103,50
26.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,260	45,00	56,70
27.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,630	110,00	1 279,30
28.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,048	12,00	60,58
29.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,297	12,00	255,56
30.	33410520001373	Automacara 5 tf - utilaj de ridicat pentru incaperi	h-ut	0,300	65,00	19,50
31.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,238	284,00	67,59
32.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,730	250,00	682,50
33.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,100	92,00	9,20
34.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,800	35,00	98,00
35.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,155	200,00	1 363,00
Total utilaje de constructii						13 022,94

Total	lei	551 876,55
TVA	20,00 %	110 375,31

Total deviz: **662 251,86**

Intocmit SRL P.V.CONST-SERVICE
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări suplimentare la Buncăr, care au parvenit
în urma ajustării proiectului de execuție**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Solutii arhitecturale marca SA				
		1. Lucrări de demolare				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc - demolarea tumbelor din beton	m3			412,46 409,05
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	30,30	303,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,30	106,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,50	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc - canalului din beton	m3			412,46 409,04
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	30,30	303,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,30	106,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,50	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			17,80 16,36
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	30,30	8,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	30,30	8,18
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	9,00	0,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,60
4	RpCK42B k-2	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			59,00 55,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	30,30	27,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	30,30	27,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,50	2,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	1,20
5	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			177,56 177,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	30,30	177,56
6	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			22,73 22,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	30,30	22,73
7	Tsl50A10	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
		2. Pardoseala				
8	RpCK01B 2-67	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin -8 cm	m2			114,97 67,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	30,30	45,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,30	22,65
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	0,00	0,00
	u1102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	u4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	32664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	520,00	45,82
	-2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	1,20
		3. Tavan				
		1. tip II				
9	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor.	m2			19,85
						16,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,30	13,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,30	3,03
	2653102100833	Chit	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
10	RpCR29A	Curățarea tavanelor de var cota -2.5	m2			38,87
						6,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,30	6,97
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	27,00	13,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	46,00	18,40
		4. Pereti camera 3				
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			53,00
						36,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,30	36,97
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
12	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			2,91
						0,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,30	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,66	1,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor.	m2			16,82
						13,63
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,30	13,63
	2653102100833	Chit	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
14	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			2,91
						0,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,30	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,66	1,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,84
						16,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,30	16,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	46,00	2,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		5. Canal				
16	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... M100	m3			962,42
						116,69
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	30,30	104,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,30	12,13
	1326631021000006	Beton M100	m3	1,0150	705,00	726,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	284,00	71,25
17	CL21A	Protecția muchiilor la elemente din beton coltar 40x40x4	m			40,60
						33,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	30,30	30,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,30	3,03
	662811236309900	Confecții metalice pentru protecția muchiilor stîlpilor si zidurilor	m	1,0000	4,50	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	46,00	0,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	1,70	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
18	CN21A	Vopsitorii conf metalice cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			46,49
						33,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	30,30	33,93
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	43,00	5,16
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	33,00	3,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	18,50	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	46,00	2,30
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	34,00	1,02
19	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m - peretii canalului	100m2			24 178,50
						5 156,50
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	30,30	4 280,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	30,30	876,50
	12640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	2,96	14 918,50
	12624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	636,00	1 462,75
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	14,33	1 289,75
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	17,00	39,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	5 650,00	141,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	20,50	6,25
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	284,00	1 164,50
20	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat - schindura spon gr. 20mm in 2 rinduri	m2			133,51
						93,93
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	30,30	74,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	30,30	12,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,30	7,58
	326730112204050	Scindura	m2	0,9000	36,00	32,47
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	33,88	3,39
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,20	0,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	284,00	2,84
21	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata - captuisire scindurei sponate pe o parte	m2			87,84
						24,24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	30,30	22,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,30	1,51
	32710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	12,00	56,07
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	32,00	1,01
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	14,00	3,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	284,00	2,84
22	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv - capace la canal	buc			107,73
						22,73
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6000	30,30	18,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,30	4,54
	126401123033325 01	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm - под расшивку	buc	0,0040	3,20	0,01
	26661228030600	Capace la canal	buc	1,0100	56,00	56,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,50	0,03
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1000	284,00	28,40
		2. Solutii arhitecturale marca SA				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			9,36
						8,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,30	3,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,30	4,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			12,54
						4,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,30	4,24
	24302261010103	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,40	8,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,00

1	2	3	4	5	6	7
						36,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,30	36,97
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,06
						6,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,30	6,06
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,00	2,40
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,91
						0,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,30	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,66	1,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			19,85
						16,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,30	13,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,30	3,03
	2653102100833	Chit	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,91
						0,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,30	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,66	1,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			30,84
						16,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,30	16,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	46,00	2,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
31	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			204,20
						77,26
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,30	69,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,30	6,06
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,30	1,51
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	125,00	43,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	52,00	46,80
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	48,00	19,20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,55	9,58
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			19,85
						16,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,30	13,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,30	3,03
	2653102100833	Chit	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,91
						0,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,30	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,66	1,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			30,84
						16,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,30	16,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	46,00	2,30

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3. Apeduct si canalizare interioare				
		1. Sistemul A1				
35	IC33C	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, pentru apa potabila, avind diametrul exterior de 28,0 mm	m			59,23
						9,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3200	30,30	9,70
	52746163334000	Teava din cupru d-28	m	1,0150	47,00	47,70
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	368,00	0,74
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0014	27,90	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	42,00	1,05
36	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП d28x10mm	m			23,52
						15,45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,45
	6332051735223	Termoizolatie conducte - Изоляция из шланга ПЭП d28x10mm	m	1,0300	7,46	8,07
37	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Cot 90° FF d28 mm	buc			55,99
						18,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	30,30	18,18
	72875274110100	Piese de legatura -Cot 90° FF	buc	1,0000	31,00	31,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	368,00	3,31
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	27,90	0,14
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	42,00	3,36
38	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4,85
						4,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,30	4,85
39	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			1,51
						1,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	30,30	1,51
40	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			71,99
						5,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,30	5,46
	28752742010001	Robinet de trecere cusfera cu mufa d 1/2"	buc	1,0000	65,23	66,53
41	IC53B	Racord olandez din bronz avind diametrul de 1"	buc			162,78
						6,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,30	6,06
	287527411900025	Racord olandez d 1"	buc	1,0000	153,33	153,33
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	87,00	1,74
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	32,50	1,30
42	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			31,37
						6,67
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	30,30	3,33
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	30,30	3,33
	28121063060501	Profile din otel Suporti	kg	1,0500	22,41	24,71
43	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm	piesa			139,45
						67,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	30,30	37,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	30,30	30,30
	25212167010001	Teava din otel Stut de racordare la conducta exiatenta d50 mm	m	0,4000	125,45	52,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	22,50	1,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0640	20,00	1,32
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,54	4,59
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	25,00	11,75
44	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			27,27
						27,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	30,30	3,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	30,30	24,24
45	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			11,39

1	2	3	4	5	6	7
						7,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	30,30	4,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,30	3,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,20	3,74
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,37
46	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			19,39
						19,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,30	2,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	30,30	16,97
		2. Sistemul C1				
47	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm	piesa			265,16
						106,36
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,9500	30,30	59,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	30,30	47,27
	25212167010002	Teava din otel Stut de racordare la conducta existenta d 100 mm	m	0,4000	225,72	93,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1930	22,50	4,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	20,00	3,02
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,2210	38,54	8,83
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,9600	25,00	49,00
48	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			23,73
						7,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,30	7,58
	25231567210151	Pise din material plastic pentru canalizare d 50	buc	1,0000	15,22	15,22
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	46,82	0,94
		3. Drenaj				
49	SB05A	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 25 mm	m			27,65
						13,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4400	30,30	13,33
	252121670021025	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare/avind diametrul de 25 mm	m	1,0350	8,40	9,13
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0080	590,00	4,95
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0030	53,00	0,17
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0040	17,60	0,07
50	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			38,97
						6,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,30	6,97
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	32,00	32,00
		4. Incalzire, ventilare, conditionare				
		1. Incalzirea				
51	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,85
						4,85
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,30	4,85
52	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc			2,42
						2,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	30,30	2,42
53	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			452,97
						449,97
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	30,30	312,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	30,30	137,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
54	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			19,39
						19,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,30	2,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	30,30	16,97
55	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 12x1,0mm (pentru ridicari la conectarea radiatoarelor 1,5 la radiator)	m			98,89
						6,97

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,30	6,97
	352746163334000	Teava din cupru 12x1,0mm	m	1,0100	90,00	90,90
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	368,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	42,00	0,63
56	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 15x1,0mm(compensarea devierilor pe verticala si orizontala)	m			141,32 6,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,30	6,97
	362746163334000	Teava din cupru 15x1,0mm	m	1,0100	132,00	133,32
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	368,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	42,00	0,63
57	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18x1,0 mm(compensarea devierilor pe verticala si orizontala)	m			202,93 6,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,30	6,97
	372746163334000	Teava din cupru 18x1,0 mm	m	1,0100	193,00	194,93
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	368,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	42,00	0,63
58	IC33B	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22x1,0 mm(deplasarea punctului de racordare la retele existente)	m			263,48 8,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	30,30	8,48
	382746163334000	Teava din cupru 22x1,0 mm	m	1,0150	250,00	253,75
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	368,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	42,00	0,84
59	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Cot 90*	buc			55,99 18,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	30,30	18,18
	72875274110100	Piese de legatura -Cot 90* FF	buc	1,0000	31,00	31,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	368,00	3,31
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	27,90	0,14
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	42,00	3,36
60	IC34K	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Teu FF	buc			76,62 27,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	30,30	27,27
	82875274110100	Piese de legatura-Teu FF	buc	1,0000	39,67	39,67
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0120	368,00	4,42
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0080	27,90	0,22
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1200	42,00	5,04
61	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Sarituri 85 FF	buc			52,40 18,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	30,30	18,18
	92875274110100	Piese de legatura -Sarituri 85 FF	buc	1,0000	27,41	27,41
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	368,00	3,31
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	27,90	0,14
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	42,00	3,36
62	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Reductie concentrica	buc			41,99 18,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	30,30	18,18
	102875274110100	Piese de legatura Reductie concentrica	buc	1,0000	17,00	17,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	368,00	3,31
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	27,90	0,14
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	42,00	3,36
63	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Capat de filet exterior d22 mm	buc			254,99 18,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	30,30	18,18
	11	Capat de filet exterior	buc	1,0000	132,00	132,00
	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	98,00	98,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	368,00	3,31
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	27,90	0,14
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	42,00	3,36

1	2	3	4	5	6	7
64	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Capat de filet exterior d15mm	buc			77,57 10,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,30	10,61
	122875274110100	Piese de legatura -Capat de filet exterior	buc	1,0000	63,00	63,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	368,00	1,84
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	42,00	2,10
65	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d12x19mm	m			24,11 15,45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,45
	39332051735223	Termoizolatatie conducte -Armaflex ACE d12x19mm	m	1,0300	8,00	8,65
66	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d15x19mm	m			25,19 15,46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,46
	40332051735223	Termoizolatatie conducte -Armaflex ACE d15x19mm	m	1,0300	9,00	9,73
67	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d18x19mm	m			26,81 15,46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,46
	41332051735223	Termoizolatatie conducte Armaflex ACE d18x19mm	m	1,0300	10,50	11,36
68	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			36,00 15,45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,45
	42332051735223	Termoizolatatie conducte -Armaflex ACE d22x19mm	m	1,0300	19,00	20,55
69	IC53B	Racord olandez din bronz avind diametrul de 1"	buc			162,78 6,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,30	6,06
	287527411900025	Racord olandez d 1"	buc	1,0000	153,33	153,33
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	87,00	1,74
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	32,50	1,30
70	ID04A	Robinet sfera cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc			136,24 4,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,30	4,54
	287527420510025	Robinet sfera cu mufa d 1"	buc	1,0000	129,35	129,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	87,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	32,50	1,04
71	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,13 2,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	30,30	2,73
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40
72	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,42 2,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	30,30	2,42
		2. Sistemul de ventilare				
73	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg	buc			249,24 211,49
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	6,9800	30,30	211,49
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,50	2,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1100	20,00	2,20
	33410520001373	Automacara 5 tf - utilaj de ridicat pentru incaperi	h-ut	0,1000	65,00	6,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	45,00	27,00
74	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			19,86 19,39
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	30,30	19,39
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	0,50	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
75	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			12,28
						12,12
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	30,30	12,12
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
76	VA08E	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT , din profil cornier cu aripi egale(flansa pentru asigurarea gradului Π de etansietate conform proiectului)	kg			112,28
						10,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	0,3300	30,30	10,00
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0025	14,00	0,04
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm(Flansa euro)	kg	1,0500	89,00	93,45
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
77	VA08C	Intarituri pentru rigidizare la peretii canalelor metalice, conform detaliilor tip 60/011 si 60/005 proiect IPCT , din tabla neagra de 1 mm grosime(coltare pentru asigurarea etansietatii clasa Π conform proiectului)	kg			178,38
						19,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	0,6500	30,30	19,70
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0100	14,00	0,14
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm(coltar euro)	kg	1,0500	151,00	158,55
78		Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata(traversa euro+metizuri 1m=1,05kg)	kg			32,00
						0,00
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	32,00	32,00
79	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d400)	m2			240,70
						82,11
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	30,30	82,11
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	42,00	1,70
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,00	0,86
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	39,00	1,90
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	85,00	0,69
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	12,50	20,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	22,50	1,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	17,50	1,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,36	4,36
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	22,50	0,45
	62710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,9100	22,00	109,10
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,00
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,00
	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	13,5000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,50	6,06
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,80	9,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
80	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (400x400)	m2			251,50
						74,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	30,30	74,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,00	0,86
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	39,00	1,89
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	85,00	0,68
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	22,50	0,68
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	17,50	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,36	5,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	22,50	0,91
	72710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm grosime	kg	5,7000	22,00	126,65
	u2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	0,00	0,00
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,50	8,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,80	12,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	15,00	1,05
81	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (600x150)	m2			251,52

1	2	3	4	5	6	7
						74,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	30,30	74,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,00	0,87
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	39,00	1,90
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	85,00	0,70
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	22,50	0,69
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	17,50	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,36	5,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	22,50	0,91
	72710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,7 mm grosime	kg	5,7000	22,00	126,65
	u2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	0,00	0,00
	u0403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,50	8,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,80	12,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	15,00	1,05
82	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (600x250)	m2			300,13 99,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	30,30	99,38
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	19,00	0,98
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	39,00	2,92
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	14,00	0,07
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	85,00	0,70
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,50	21,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	22,50	0,67
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	17,50	0,15
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,36	8,68
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	22,50	0,90
	72710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	5,7000	22,00	126,02
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,00
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,50	12,07
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,80	19,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	110,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
83	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm M-125	m2			49,67 14,36
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	30,30	14,36
	31111000100031	Cochilii vata minerala 50mm M125	m2	1,0300	33,66	34,67
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,26	0,64
		3. Conditionarea				
84	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 12x1,0mm	m			98,89 6,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,30	6,97
	352746163334000	Teava din cupru 12x1,0mm	m	1,0100	90,00	90,90
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	368,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	42,00	0,63
85	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 15x1,0mm	m			141,31 6,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,30	6,97
	362746163334000	Teava din cupru 15x1,0mm	m	1,0100	132,00	133,32
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	368,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	42,00	0,63
86	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Capat de filet exterior d15mm	buc			77,57 10,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,30	10,61
	122875274110100	Piese de legatura -Capat de filet exterior	buc	1,0000	63,00	63,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	368,00	1,84
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	42,00	2,10
87	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie	m			24,11

1	2	3	4	5	6	7
		speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d12x19mm				15,45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,45
	39332051735223	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d12x19mm	m	1,0300	8,00	8,65
88	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d15x19mm	m			25,19
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,45
	40332051735223	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d15x19mm	m	1,0300	9,00	9,73
		5. Incalzire conditionare ventilare				
		1. Utilaj				
89	pret	Unitate split, de tip caseta "Samsung", Qrac= 5,5kw, Qinc=5,2kw,N=3,18kw in completatie : unitate interioara ; unitate exterioara sau analogic	buc			42 880,00
	12	Unitate split, de tip split "Samsung", Qrac= 5,5kw, Qinc=5,2kw, in completatie : unitate interioara ; unitate exterioara sau analogic	buc	1,0000	42 880,00	42 880,00
90	pret	Umplerea sistemii propilen Glicoli 33%	buc			67,50
	6464656	Glicoli 33%	buc	1,0000	67,50	67,50
		2. Lucrari de montare				
91	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc			1 965,79
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	30,30	1 719,22
	u2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	12,50	6,28
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,26
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	19,00	4,77
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	39,00	5,89
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,30	18,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,36	2,89
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,30	4,82
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,80	48,24
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	5,00	80,40
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,80	6,43
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	110,00	44,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	45,00	22,50
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			913,25
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,30	375,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	5 000,00	41,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	850,00	7,08
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П0С30"	kg	0,5000	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,92
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,33
93	pret furnizor	Cablu PVS 4*2.0 mm2	m			11,06
	1	Muncitor	h-om	0,2000	30,30	6,06
	002-006	Cablu PVS 4*2 mm2 /4	m	0,0000	15,85	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		3. Lucrari tehnico sanitare				
94		incalzirea				0,00
						0,00
95	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de	m			98,89

1	2	3	4	5	6	7
		distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 9x1,0mm				6,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,30	6,97
	352746163366634 000	Teava din cupru 9x1,0mm	m	1,0100	90,00	90,90
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	368,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	42,00	0,63
96	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 15x1,0mm	m			141,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,30	6,97
	362746666163334 000	Teava din cupru 15x1,0mm	m	1,0100	132,00	133,32
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	368,00	0,37
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	27,90	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	42,00	0,63
97	RpIF09D	Izolarea armaflex d9x19mm	m			24,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,45
	393320995173522 3	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d9x19mm	m	1,0300	8,00	8,65
98	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex ACE d15x19mm	m			25,19
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,45
	403993205173522 3	Termoizolatie conducte -Armaflex ACE d15x19mm	m	1,0300	9,00	9,73
99		Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata -4 m	kg			32,00
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	32,00	32,00
100	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			89,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	30,30	60,60
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	8,40	8,91
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	5,60	4,08
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	4,60	2,15
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	7,60	7,90
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	3,60	0,37
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	4,80	4,99
101		racordarea la ciler				0,00
						0,00
102	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m			101,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	30,30	24,85
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	68,50	69,53
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	22,50	1,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1210	20,00	2,42
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	13,00	0,34
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,00	0,07
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	24,00	3,60
103	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	30,30	3,33
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
104	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2			18,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	30,30	10,00
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
105	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			32,27

1	2	3	4	5	6	7
						14,24
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	30,30	9,39
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	30,30	4,85
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	43,00	8,69
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	33,88	5,15
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	27,00	0,81
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,00	1,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	46,00	2,30
106	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie K-Flex ST, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50x20 mm	m			130,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,30	15,45
	3320517352013	Termoizolatatie conducte D=57x40 mm	m	1,0300	106,50	115,18
107	Izi07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semicircular, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie peste 1,6 m, confectionare	m2			14,03
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2350	30,30	7,12
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	4,5530	1,50	6,83
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0490	1,70	0,08
108	Izi07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semicircular, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie peste 1,6 m, montare	m2			25,85
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5890	30,30	17,85
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	8,0000	1,00	8,00
109		Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata - pentru canalizare	kg			32,00
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	32,00	32,00
110	ID04A	Robinet sfera cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc			136,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,30	4,54
	287527420510025	Robinet sfera cu mufa d 1"	buc	1,0000	129,35	129,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	87,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	32,50	1,04
111	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc			333,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,30	13,63
	2913124201606	Robinet sfera fluture 2 "	buc	1,0000	314,16	314,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	87,00	3,31
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	32,50	2,47
112	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , racord teava inox flexibila d1#	buc			78,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9200	30,30	27,88
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	22,50	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1800	20,00	3,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	22,50	1,13
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	110,00	44,00
113	pret de piata	Racord teava inox flexibila diametrul de 1"	buc			153,33
	287527411900025	Racord olandez d 1"	buc	1,0000	153,33	153,33
114	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			19,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,30	2,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	30,30	16,97
115	IA52A	Montarea dulapului de comutare dimensiuni 800x500x300mm	buc			2 703,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	30,30	60,60
	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	2 560,00	2 560,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	87,00	43,50
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,50	2,25
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	280,00	22,40

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,50	0,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	5,00	15,00
		6. Lucrari electrotehnice corectie proiect				
		1. Lucrari de montare				
		1. Cutie cu conexiuni CC				
116	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NZMB1 EATON 125-160A	buc			246,10 70,30
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,30	70,30
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	85,00	32,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		2. Panou anclasare automata a rezervei AAR				
117	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 25A	buc			246,12 70,30
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,30	70,30
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	85,00	32,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
118	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 16A	buc			169,57 47,27
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,30	47,27
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
119	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 10A	buc			169,57 47,27
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,30	47,27
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		3. Tablou de distributie TDP				
120	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, pentru 12 module КМПН-18 IP-55	buc			187,68 71,81
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,30	71,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	46,00	4,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	85,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
121	08-03-526-1	Automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc			169,57 47,27
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,30	47,27
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		4. Tablou de distributie TD-1				
122	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ЩМП-2-0 У2 IP-55	buc			187,68
						71,81
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,30	71,81
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	46,00	4,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	85,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
123	08-03-523-1	Siguranta fuzibila In-10 A C08G10 EATON	buc			65,96
						35,45
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,30	35,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	85,00	13,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	65,00	0,32
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	39,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	85,00	1,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
124	08-03-523-1	Port separator sigurante fuzibile CH081D EATON	buc			65,96
						35,45
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,30	35,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	85,00	13,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	65,00	0,32
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	39,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	85,00	1,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
125	08-03-529-1	Demaror electromagnetic 240V, Ubobina - 400V, Icontact-12A, DILL12 EATON	buc			385,39
						103,63
	1	Muncitor	h-om	3,4200	30,30	103,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	19,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	85,00	31,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,17

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 000,00	126,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	500,00	15,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	19,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	39,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	85,00	3,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	250,00	1,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
126	504202	Sina PE	buc			39,70
						0,00
	4	Sina PE	buc	1,0000	39,70	39,70
127	504201	Sina N	buc			34,50
						0,00
	5	Sina N	buc	1,0000	34,50	34,50
		5. Cabluri / conductoare				
128	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			914,63
						375,71
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,30	375,71
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	5 000,00	42,86
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	1,43
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	850,00	7,29
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	85,00	42,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,14
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	77,71
129	590-4059	Cablu ПвБ6Шп 5x6	m			101,00
						0,00
	49	Cablu ПвБ6Шп 5x6	buc	1,0000	101,00	101,00
130	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 274,95
						872,65
	1	Muncitor	h-om	28,8000	30,30	872,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	5 000,00	37,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	2,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	850,00	8,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	250,00	407,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	45,00	288,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	45,00	288,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	200,00	326,00
131	pret	Cablu VVGng-LS-5x70	m			798,00
						0,00
	491	Cablu VVGng-LS-5x70	m	1,0000	798,00	798,00
132	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			926,03
						375,72
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,30	375,72

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,42
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	5 000,00	41,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	2,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	850,00	8,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "POC30"	kg	0,5000	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
133	590-4057	Cablu VVGng-LS-5x4	m			34,17
						0,00
	4911	Cablu VVGng-LS-5x4	buc	1,0000	34,17	34,17
134	590-4056	Cablu VVGng-LS-5x1.5	m			18,60
						0,00
	4912	Cablu VVGng-LS-5x1.5	buc	1,0000	18,60	18,60
135	590-4056	Cablu VVGng-LS-4x2.5	m			24,00
						0,00
	4913	Cablu VVGng-LS-4x2.5	buc	1,0000	24,00	24,00
136	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m			12,75
						0,00
	4914	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	1,0000	12,75	12,75
137	590-402	Cablu VVGng-LS-3x1.5	m			9,08
						0,00
	4915	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	9,08	9,08
138	pret	Cablu KVVGng-LS 2x2,5	m			9,50
						0,00
	4916	Cablu KVVGng-LS 2x2,5	m	1,0000	9,50	9,50
139	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, pe pereti	100 m			3 242,97
						1 121,11
	1	Muncitor	h-om	37,0000	30,30	1 121,11
	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0100	2 000,00	18,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	22 500,00	60,00
	1019105	Dibluri	kg	1,8000	85,00	153,00
	1019110	Cui consolidat	kg	1,3000	49,00	63,69
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	25,00	7,49
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	2,00	56,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	35,00	171,49
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	500,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	500,00	154,67
	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,0000	350,00	1 050,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	500,00	60,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	86,00	71,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	35,00	182,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	5,87
140	pret	Conductor PV3 sec.25	m			50,90
						0,00
	4917	Conductor PV3 sec.25	buc	1,0000	50,90	50,90
141	pret	Conductor PV3 sec.6	m			12,75
						0,00
	4918	Conductor PV3 sec.6	buc	1,0000	12,75	12,75
142	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			87,11
						41,51
	1	Muncitor	h-om	1,3700	30,30	41,51
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0008	17 500,00	13,90

1	2	3	4	5	6	7
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	35 625,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	5 000,00	10,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	500,00	5,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	850,00	2,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	85,00	8,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	10,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
143	pret	Cap terminal Cu 70mm2	buc			39,50
						0,00
	15111080	Cap terminal Cu 70mm2	buc	1,0000	39,50	39,50
144	pret	Cap terminal Cu 50mm2	buc			26,60
						0,00
	15111081	Cap terminal Cu 50mm2	buc	1,0000	26,60	26,60
		6. Tub tehnic de protectie/ canale				
145	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm (perete dublu)	100 m			4 021,85
						1 042,33
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,30	1 042,33
	59	Teava PVC dublu perete D32mm	m	100,0000	13,35	1 335,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	68,18
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,21
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	65,00	26,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,39
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	250,00	82,58
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	35,00	822,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,48
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,06
146	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, 50x50x3000mm cu capac	100 m			8 301,28
						960,50
	1	Muncitor	h-om	31,7000	30,30	960,50
	201	Canal metalic perforat 50x50 cu capac	m	100,0000	56,00	5 600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	46,00	314,61
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	85,00	68,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	2,00	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	250,00	390,28
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	35,00	341,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	25,00	79,28
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	12,00	25,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	200,00	312,22
147	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 150x150x2000mm zincat cu capac	100 m			24 372,33
						1 139,33
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,30	1 139,33
	202	Canal metalic neperforat zincat 150x150 cu capac	m	100,0000	216,70	21 670,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	46,00	314,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	250,00	320,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	35,00	402,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	200,00	256,67
148	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 400x100x2000mm	100 m			30 577,67

1	2	3	4	5	6	7
		zincat cu capac				1 139,25
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,30	1 139,25
	203	Canal metalic neperforat zincat 400x100 cu capac	m	100,0000	278,75	27 875,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	46,00	314,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	250,00	320,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	35,00	402,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	200,00	256,67
149	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m			13 736,42
						1 496,83
	1	Muncitor	h-om	49,4000	30,30	1 496,83
	204	Canal metalic perforat zincat 200x50 cu capac	m	100,0000	106,00	10 600,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	46,00	314,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	80,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	250,00	272,92
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,5000	35,00	542,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	25,00	79,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,7400	12,00	20,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	200,00	218,33
150	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			9 496,20
						324,20
	1	Muncitor	h-om	10,7000	30,30	324,20
	5009089	Profil de montaj perforat tip "C" l=2m	buc	100,0000	83,34	8 334,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	46,00	98,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	85,00	105,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	6,00	26,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	80,00	24,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	8,00	34,80
	5009825	Cercel	buc	30,0000	5,00	150,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	5,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	250,00	85,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	35,00	114,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	25,00	75,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	12,00	26,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	68,00
151	08-02-365-3	Tiranti pentru suspendarea canalului (k=0.5 muncitor, mecanisme)	buc			133,80
						35,30
	1	Muncitor	h-om	2,3300	30,30	35,30
	1010814f	Tiranti pentru fixare (k=0.5)	t	0,0090	15 000,00	67,50
	1011977f	Ancorari pentru tiranti	kg	0,1500	95,00	14,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	2,50
	031050	Ascensor	h-ut	0,7000	35,00	12,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	2,00
152	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 6 mm2, deschis, pe suporturi de constructie	100 m			2 803,10
						1 412,00
	1	Muncitor	h-om	46,6000	30,30	1 412,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	80,00	163,20
	5009031	Scoabe	10 buc	20,4000	2,00	40,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,8000	12,00	153,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
153	pret	Conductor PV3 sec.6	m			12,75
						0,00
	4918	Conductor PV3 sec.6	buc	1,0000	12,75	12,75
		7. Intreruptoare, prize, cutie (doze)				

1	2	3	4	5	6	7
154	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa BC20-2-0-O5	100 buc			5 095,25 1 330,25
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,30	1 330,25
	65	Intrerupator BC20-2-0-O5	buc	100,0000	30,33	3 033,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	85,00	12,75
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	85,00	25,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	82,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	500,00	512,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	12,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	10,00
155	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa BC20-1-0-O5	100 buc			4 446,73 1 196,82
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,30	1 196,82
	64	Intrerupator BC20-1-0-O5	buc	100,0000	25,17	2 517,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	85,00	13,91
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	85,00	25,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,45
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	500,00	513,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	6,82
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	5,45
		2. Utilaj				
		1. Cutie de conexiuni CC				
156	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc			2 420,00 0,00
	73	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 125-160 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	1,0000	2 420,00	2 420,00
		2. Panou anclasare automata a rezervei AAR				
157	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip C Inom-25 A, 3P. (EATON). PLHT	buc			279,17 0,00
	80	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,0000	279,17	279,17
158	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip C Inom-16 A, 3P. (EATON). PLHT	buc			279,17 0,00
	801	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,0000	279,17	279,17
159	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PLHT	buc			279,17 0,00
	82	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,0000	279,17	279,17
		3. Panou de distributie putere TDP				
160	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 18 module КМПН-18 IP-55	buc			4 150,00 0,00
	84	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 18 module КМПН-18 IP-55	buc	1,0000	4 150,00	4 150,00
161	pret	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc			178,33 0,00
	86	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc	1,0000	178,33	178,33
		4. Panou de distributie putere TD-1				
162	pret	Tablou de distributie, montare aparent, IP55 ЩМПТ-2-0 Y2 IP-55	buc			3 833,00 0,00
	871	Tablou de distributie, montare aparenta, IP55 ЩМПТ-2-0 Y2 IP55	buc	1,0000	3 833,00	3 833,00
163	pret	Siguranta fuzibila In-10A C08G10 EATON	buc			120,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	94	Siguranta fuzibila In-10A C08G10 EATON	buc	1,0000	120,00	120,00
164	pret	Port separator sigurante fuzibile CH081D EATON	buc			380,00
						0,00
	95	Port separator sigurante fuzibile CH081D EATON	buc	1,0000	380,00	380,00
165	pret	Demaror electromagnetic 240V, Ubobina - 400V, Icontact-12A, DILL12 (IEK).	buc			112,50
						0,00
	99	Demaror electromagnetic 240V, Ubobina - 400V, Icontact-12A, DILL12 (IEK).	buc	1,0000	112,50	112,50
		7. Lucrarile electrotehnice				
		1. Lucrari de montare				
		1. Panou anclasare automata a rezervei AAR				
166	08-03-594-9	Corp de iluminat pe console (Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider)	100 buc			10 347,80
						5 363,00
	1	Muncitor	h-om	177,0000	30,30	5 363,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	86,00	264,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8700	250,00	470,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	35,00	1 834,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	200,00	376,00
167	08-03-594-9	Corp de iluminat pe console (Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider)	100 buc			10 347,80
						5 363,00
	1	Muncitor	h-om	177,0000	30,30	5 363,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	86,00	264,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8700	250,00	470,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	35,00	1 834,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	200,00	376,00
168	08-01-053-1	Transformator 220/24/12 V	buc			180,91
						73,63
	1	Muncitor	h-om	2,4300	30,30	73,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	85,00	33,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	500,00	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	250,00	9,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	45,00	1,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
		2. Tablou de distributie TDP				
169	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-C16/1	buc			169,57
						47,27
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,30	47,27
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	85,00	1,02

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
170	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-C10/1	buc			169,57 47,27
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,30	47,27
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
171	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (Intrerupator de cursa)	buc			87,34 34,24
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,30	34,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	85,00	5,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	500,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		3. Tablou de distributie TD-1				
172	08-03-532-4	Buton "Stop" (rosu cu revenire) in complet cu carcasa de fixare, IP 67 (Schneider)	buc			184,99 54,54
	1	Muncitor	h-om	1,8000	30,30	54,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	46,00	2,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	85,00	4,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,00	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	500,00	5,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	500,00	30,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		4. Tablou de distributie iluminat evacuare TDI				
173	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-B6/1	buc			169,57

1	2	3	4	5	6	7
						47,27
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,30	47,27
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		5. Cabluri / conductoare				
174	08-02-147-13	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			2 678,52
						1 124,12
	1	Muncitor	h-om	37,1000	30,30	1 124,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,6200	85,00	52,70
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	65 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	2,00	20,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	5 000,00	100,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	500,00	5,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	850,00	21,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П0С30"	kg	0,2500	85,00	21,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2400	250,00	310,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,6200	45,00	387,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,6200	45,00	387,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2400	200,00	248,00
175	pret	Cablu flexibil H07RN-F 5G50	m			981,00
						0,00
	88946563491	Cablu flexibil H07RN-F 5G50	m	1,0000	981,00	981,00
176	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			926,85
						375,72
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,30	375,72
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	11,19
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	5 000,00	41,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	2,09
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	850,00	8,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П0С30"	kg	0,5000	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,46
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	77,97
177	590-4056	Cablu VVGng-LS-3x4	m			33,40
						0,00
	6664913	Cablu VVGng-LS-3x4	buc	1,0000	33,40	33,40
178	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m			12,75
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	874914	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	1,0000	12,75	12,75
179	590-402	Cablu VVGng-LS-3x1.5	m			9,08
						0,00
	8774915	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	9,08	9,08
180	pret	Cablu KVVGng-LS 10x1,5	m			37,10
						0,00
	6334916	Cablu KVVGng-LS 10x1,5	m	1,0000	37,10	37,10
181	pret	Cablu KVVGng-LS 4x1,5	m			23,00
						0,00
	65554917	Cablu KVVGng-LS 4x1,5	m	1,0000	23,00	23,00
182	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			87,22
						41,51
	1	Muncitor	h-om	1,3700	30,30	41,51
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	17 500,00	14,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	35 625,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	5 000,00	10,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	500,00	5,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	850,00	2,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	85,00	8,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	10,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
183	pret	Cap terminal Cu 50mm2	buc			26,60
						0,00
	15111081	Cap terminal Cu 50mm2	buc	1,0000	26,60	26,60
		6. Tub tehnic de protectie				
184	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 198,40
						721,15
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,30	721,15
	9958	Teava din vinilplast d-25mm	m	100,0000	3,08	308,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
185	pret furnizor	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D25 mm	buc			1,72
						0,00
	9510090	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D25 mm	kg	1,0000	1,72	1,72
186	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 214,15
						721,14
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,30	721,14
	9957	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	2,83	283,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	40,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	21,94
187	pret furnizor	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D20 mm	buc			1,41
						0,00
	99510091	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D20 mm	kg	1,0000	1,41	1,41
188	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 16 mm	100 m			2 202,38
						721,14
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,30	721,14
	995	Teava din vinilplast d-16mm	m	100,0000	2,67	267,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	45,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
189	pret furnizor	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D16 mm	buc			1,10
						0,00
	99510092	Cleme de fixare tub tehnic din PVC D16 mm	kg	1,0000	1,10	1,10
190	pret furnizor	Cui-diblu universal cu surub pentru montare rapida	buc			1,01
						0,00
	66510093	Cui-diblu universal cu surub pentru montare rapida	kg	1,0000	1,01	1,01
191	08-02-390-1	Canale din masa plastica 25x16mm	100 m			2 414,44
						493,52
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,30	493,52
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	85,00	85,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,70	140,00
	5901	Canale din masa plastica 25x16	m	100,0000	15,50	1 550,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	12,00	72,96
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	12,00	72,96
192	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 40 mm	100 m			4 324,38
						1 042,38
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,30	1 042,38
	55559	Teava de protectie D40mm	m	100,0000	17,08	1 708,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,25
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	65,00	26,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	250,00	81,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	35,00	822,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	65,00
193	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 100x100x2000mm zincat cu capac	100 m			22 072,71

1	2	3	4	5	6	7
						1 139,29
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,30	1 139,29
	5902	Canal metalic neperforat zincat 100x100 cu capac	m	100,0000	188,83	18 883,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	46,00	314,79
	1019100f	Cartus pentru impuscat pentru canal	10 buc	12,5000	24,00	300,00
	1019103f	Dibluri de distantare pentru canal	100 buc	0,4000	240,00	96,00
	1019109f	Dibluri pentru conexiune canal	10 buc	12,5000	24,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	250,00	319,64
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	35,00	402,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	200,00	255,71
		7. Plafoniere				
194	08-03-594-1	Corp de iluminat ECO LED	100 buc			52 811,50
						2 666,50
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,30	2 666,50
	62	Corp de iluminat ECO LED	buc	100,0000	460,00	46 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 025,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	86,00	240,75
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	85,00	131,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
195	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (Led Dimmer 220V)	buc			1 374,59
						34,24
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,30	34,24
	621	Led Dimmer 220V	buc	1,0000	1 287,25	1 287,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	85,00	5,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	500,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		8. Intrerupatoare, prize, cutie (doze)				
196	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Intreruptor cap scara i/d IP 44, 10A, 250V, WDE000560)	100 buc			9 926,00
						1 196,75
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,30	1 196,75
	5463624664	Intreruptor cap scara i/d IP 44, 10A, 250V, WDE000560	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	85,00	12,75
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	85,00	25,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	82,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	500,00	512,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	8,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	6,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	5,00
197	08-03-591-4	Intreruptor (Intreruptor Dimmer LED cu telecomanda)	100 buc			88 823,00
						1 330,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,30	1 330,00
	5588765	Intrerupator Dimmer LED cu telecomanda	buc	100,0000	867,50	86 750,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	85,00	13,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	85,00	25,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	80,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	500,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	12,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	10,00
198	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Priza monopolara aparenta 16A IP54 PCw22-1-OБ)	100 buc			6 448,33
						1 309,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,30	1 309,00
	651	Priza monopolara 16A, aparenta IP54 PCw22-1-OБ	buc	100,0000	44,00	4 400,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	85,00	14,17

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	85,00	25,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,33
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	500,00	516,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	8,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	6,67
199	08-03-591-11	Priza modulara cu 5 porturi i/d IP20-54	100 buc			33 666,00
						2 224,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	30,30	2 224,00
	67	Priza modulara 5 porturi i/d IP20-54	buc	100,0000	311,12	31 112,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	15 700,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	6,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	8,00	163,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	20,00
200	2451089	Cutii de distributie IP 20 -54	buc			18,89
						0,00
	68	Cutii de distributie IP 20 -54	buc	1,0000	18,89	18,89
		9. Sistem de impamantare				
201	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 793,40
						251,20
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,30	251,20
	1011614	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	14 539,76	1 163,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	216,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	46,00	35,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
202	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			6 371,00
						645,40
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,30	645,40
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 900,00	74,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	46,00	59,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019373	Otel fisie 40x4 mm	t	0,1300	16 700,00	2 171,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	25,00	57,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,00	3,00
	5009105	Suport fixare banda	10 buc	13,4000	227,50	3 048,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
203	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva aplicate in 2 straturi, manual	m2			106,72
						26,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8600	30,30	26,06
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,3200	58,00	18,56
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1300	58,00	7,54
	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	0,8500	58,00	49,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	46,00	2,76
		2. Utilaj				
		1. Panou anclasang automata a rezervei AAR				
204	pret	Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider XVC1B3HK	buc			15 750,00
						0,00
	800	Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider XVC1B3HK	buc	1,0000	15 750,00	15 750,00
205	pret	Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider XVC1M2HK	buc			11 474,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	8001	Coloane de semnalizare complete D100mm. U 100-240V, IP54 Schneider XVC1M2HK	buc	1,0000	11 474,00	11 474,00
206	pret	Transformator 220 / 24 /12 V	buc			4 207,00
						0,00
	8002	Transformator 220 / 24 /12 V	buc	1,0000	4 207,00	4 207,00
		2. Panou de distributie putere TDP				
207	pret	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P, tip C, PL7	buc			22,05
						0,00
	63668003	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P, tip C, PL-7	buc	1,0000	22,05	22,05
208	pret	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C, PL-7	buc			21,45
						0,00
	668004	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C, PL-7	buc	1,0000	21,45	21,45
209	pret	Interrupator de cursa	buc			635,00
						0,00
	8005	Interrupator de cursa	buc	1,0000	635,00	635,00
		3. Panou de distributie putere TD-1				
210	pret	Buton "Stop" (rosu cu revenire) in complet cu carcasa de fixare, IP 67 (Schneider) XALK178	buc			380,80
						0,00
	8006	Buton "Stop" (rosu cu revenire) in complet cu carcasa de fixare, IP 67 (Schneider) XALK178	buc	1,0000	380,80	380,80
		4. Panou de distributie iluminat TDI				
211	pret	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc			20,83
						0,00
	666689	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	1,0000	20,83	20,83
		8. Amenajarea teritoriului				
		1. Pavaj				
212	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			492,12
						273,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	30,30	273,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	165,00	198,00
213	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (180 mm)	m3			590,75
						18,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,30	18,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,00	73,08
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	360,00	438,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	324,00	13,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	165,00	42,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	92,00	1,38
214	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat - 60 mm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			275,33
						18,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,30	17,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,30	0,48
	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare -60mm	m2	1,0150	225,00	228,38
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,50	11,81
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	280,00	1,40
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	280,00	11,99

1	2	3	4	5	6	7
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,30
215	DE11A	Rigole din beton pentru trotuare (500*150*60)	m			158,16
						9,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,30	3,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,30	5,45
	26631021000017	Beton clasa.M100	m3	0,0480	965,00	46,32
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	331421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	26661228003258	Rigole din beton pentru trotuare (500*150*60)	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
		2. Fundatii sub chiler				
216	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (180 mm)	m3			590,74
						18,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,30	18,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,00	73,08
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	360,00	438,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	324,00	13,61
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	165,00	42,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	92,00	1,38
217	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... M200	m3			1 955,45
						116,65
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	30,30	104,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,30	12,13
	26631021000006	Beton M200	m3	1,0150	1 670,00	1 720,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,10
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	284,00	71,00

Intocmit

SRL P.V.CONST-SERVICE
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)